
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, nº74, Centro, Iraquara – BA – Telefax (75) 3364-2161, 
CEP 46.980-000. E-mail:cgm@iraquara.ba.gov.br; 
licitacao@iraquara.ba.gov.br. CNPJ 13.922.596/0001-29. 

 
1° EXTATO TERMO ADTIVO CONTRATO 206/2023 

1° Termo aditivo de contrato n° 206/2023 do Pregão Eletrônico 025-2023. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0001-29, Contratada: 
LABORATORIO DE PRÓTESE DENTARIA R & A LTDA, inscrita no CNPJ/MF 
nº 26.768.493/0001-06. Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação 
do prazo contratual, por mais 06 (seis) meses, contando a partir de 11 de setembro de 
2024 a 11 de março de 2025, tendo em vista a continuidade de contratação da prestação 
de serviços de moldagem, confecção e adaptação de prótese total e parcial removível pra 
atender as necessidades dos usuários da atenção básica do município de Iraquara – Ba, 
nos termos previstos em sua Cláusula art. 57, II, § 2º da Lei 8.666/93. Sem majoração de 
valor. Data de assinatura: 11 de setembro de 2024. Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, 
Presidente da CPL. 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-11T16:42:36-0300




